BbenskoBa Hatanba AHaToOJibeBHaA

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun
damMunua, UM, OTHECTBO
Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

06 oueHke Ha nNpoBefieHue OLEeHKMN
B-2303225 000 "WNHBecT lMpoekT"
B-2303243_1 000 "NHBecT MpoekT"
B-2304043 000 "NHBecT lMpoekT"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

11.04.2023

28.04.2023

27.06.2023

CBepeHun

benskoa HaTanbs AHaToNbEBHaA

003746
22.02.2008
O6LeKT Bup, 3 Hanpaanefne
onpepenseMon OLLeHO4YHOM
OLLeHKMU
CTOMMOCTH AEeATeNIbHOCTHU
Ouerka PbiHOYHaA OueHka busHeca
bunsHeca
Ouerka PbIHOYHas OueHka busHeca
bunsHeca
Oueika PblHOYHas OueHka busHeca

busHeca



	Белякова Наталья Анатольевна

