

**Белякова Наталья Анатольевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Белякова Наталья Анатольевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003746			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.02.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
Б-2303225	ООО "Инвест Проект"	11.04.2023	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса
Б-2303243_1	ООО "Инвест Проект"	28.04.2023	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса
Б-2304043	ООО "Инвест Проект"	27.06.2023	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса